
257534-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 257534-2024 - Gara

Italia – Sistemi diagnostici – Procedura aperta, ai sensi dell’art. 71 del D.Lgs. 36/2023 e ss.mm., 
per la fornitura triennale, in regime di service, suddivisa in due lotti, di sistemi diagnostici per l’
esecuzione di test immunoematologici in completa automazione, per le esigenze dell’Azienda 
Ospedaliero Universitaria di Sassari. CUI F02268260904202100121
OJ S 85/2024 30/04/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: AOU Sassari
Forma giuridica del committente: Impresa pubblica
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

Procedura
Titolo: Procedura aperta, ai sensi dell’art. 71 del D.Lgs. 36/2023 e ss.mm., per la fornitura 
triennale, in regime di service, suddivisa in due lotti, di sistemi diagnostici per l’esecuzione di 
test immunoematologici in completa automazione, per le esigenze dell’Azienda Ospedaliero 
Universitaria di Sassari. CUI F02268260904202100121
Descrizione: Procedura aperta, ai sensi dell’art. 71 del D.Lgs. 36/2023 e ss.mm., per la 
fornitura triennale, in regime di service, suddivisa in due lotti, di sistemi diagnostici per l’
esecuzione di test immunoematologici in completa automazione, per le esigenze dell’Azienda 
Ospedaliero Universitaria di Sassari. CUI F02268260904202100121
Identificativo della procedura: e95a4b54-7564-4ddd-9f0d-d172a38f2eeb
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33124110 Sistemi diagnostici

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Via Monte grappa  
Località: SASSARI
Codice postale: 07100
Suddivisione del paese (NUTS): Sassari (ITG2D)
Paese: Italia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 255 200,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/23/UE

Motivi di esclusione:
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/257534-2024


257534-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Fornitura, in regime di service, di un sistema diagnostico di ultima generazione per l’
esecuzione di test immunoematologici in completa automazione con metodica di 
agglutinazione su colonna.
Descrizione: LOTTO 1 - Fornitura, in regime di service, di un sistema diagnostico di ultima 
generazione per l’esecuzione di test immunoematologici in completa automazione con 
metodica di agglutinazione su colonna.
Identificativo interno: DEL 520 - LOTTO 1

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33124110 Sistemi diagnostici

Luogo di esecuzione
Località: sassari
Codice postale: 07100
Suddivisione del paese (NUTS): Sassari (ITG2D)
Paese: Italia

Durata stimata
Durata: altro: Sconosciuto

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 587 100,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.sardegnacat.it
Canale di comunicazione ad hoc:
URL: https://www.aousassari.it/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.sardegnacat.it
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Obbligatoria

https://www.sardegnacat.it
https://www.aousassari.it
https://www.sardegnacat.it


257534-2024 Page 3/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Obbligo di firma elettronica qualificata o sigillo elettronico qualificato [come definiti dal 
regolamento (UE) n. 910/2014]
Termine per il ricevimento delle offerte: 10/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte:
Data di apertura: 10/06/2024 10:30:00 (UTC+2)
Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: AOU Sassari

Lotto: LOT-0002
Titolo: Fornitura, in regime di service, di un sistema diagnostico per l’esecuzione con metodo 
alternativo (rispetto al lotto 1) dei test immunoematologici in completa automazione con 
metodica di ultima generazione in micrometodo e fase solida su piastra
Descrizione: LOTTO - 2 Fornitura, in regime di service, di un sistema diagnostico per l’
esecuzione con metodo alternativo (rispetto al lotto 1) dei test immunoematologici in completa 
automazione con metodica di ultima generazione in micrometodo e fase solida su piastra
Identificativo interno: DEL 520 - LOTTO 2

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33124110 Sistemi diagnostici

Luogo di esecuzione
Località: SASSARI
Codice postale: 07100
Suddivisione del paese (NUTS): Sassari (ITG2D)
Paese: Italia

Durata stimata
Durata: altro: Sconosciuto

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 621 600,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale

Criteri di aggiudicazione
Criterio:



257534-2024 Page 4/5

11.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Tipo: Qualità

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.sardegnacat.it
Canale di comunicazione ad hoc:
URL: https://www.aousassari.it/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.sardegnacat.it
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Obbligatoria
Obbligo di firma elettronica qualificata o sigillo elettronico qualificato [come definiti dal 
regolamento (UE) n. 910/2014]
Termine per il ricevimento delle offerte: 10/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte:
Data di apertura: 10/06/2024 10:30:00 (UTC+2)
Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: AOU Sassari

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: AOU Sassari
Numero di registrazione: del 520
Località: Sassari
Suddivisione del paese (NUTS): Sassari (ITG2D)
Paese: Italia
E-mail: servizio.acquisti@pec.aou.ss.it
Telefono: 0792645706
Profilo del committente: www.aousassari.it
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso

https://www.sardegnacat.it
https://www.aousassari.it
https://www.sardegnacat.it
mailto:servizio.acquisti@pec.aou.ss.it
http://www.aousassari.it


257534-2024 Page 5/5

11.2.

Identificativo/versione dell'avviso: 666dd3f7-e9e2-4ef9-a6d5-31eabf098d5a - 02
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 29/04/2024 11:45:48 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 257534-2024
Numero dell'edizione della GU S: 85/2024
Data di pubblicazione: 30/04/2024


		2024-04-29T22:06:00+0000




